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SPRAWOZDANIE Z INSPEKCJI Nr 159/03/16/18

Niniejszym za$wiadczamy, iz przeprowadziliSmy pobieranie probki i inspekcje

jakosci:

Przedmiot kontroli: WODA PITNA

Zlecajacy: Zaktad Gospodarki Komunalnej
w Kocmyrzowie Luborzycy
32-010 Luborzyca 97

Zamoéwienie: Umowa nr 16/03/18 z dn. 01.02.2018 r.

Nr zlecenia: 03/16/18

Zakres kontroli: pobér prébki
monitoring parametréw grupy B

Miejsce poboru: Wodociag Publiczny Sadowie,
Osrodek Zdrowia tuczyce

Nr prébki: 256787

Pobranie prébek: pobranie prébek przeprowadzono zgodnie z normg
PN - ISO 5667-5; lipiec 2003 r., PN EN ISO 19458;
grudzien 2007 r.

Data pobrania prébki: 10.04.2018 r.

Data rozpoczecia

i zakonczenia badan: 10-25.04.2018 r.

Wyniki kontroli: Wyniki badan przedstawiono w Raporcie z badan

nr 8556/LB/2018 z 25.04.2018 r. /w zat./.
Badania przeprowadzono w O$rodku Badan

i Kontroli Srodowiska w Katowicach /AB213/
Raport z pobrania probek nr 123/11/18 /w zat./.

Ocena zgodnosci:
Stwierdza sie, ze woda pobrana w dniu 10.04.2018 r. /nr prébki 256787/ spetnia wymagania Rozporzgdzenia Ministra
Zdrowia z dnia 07.12.2017 r. w zakresie monitoringu parametréw grupy B.

"POLCARGO-MEDYKA"

Rzeczoznawsiwe | Kontrola Towardw o
w Obrocie r\vﬁie;r:r-ynamdowym/'j@
Spéika z 0.0. £===" £ g
37-732 MEDYKA 161 mgr Wacta

Zastlzgiepie: Wyniki kontroli zamieszczone w niniejszym Sprawozdaniu odnoszg sig wylacznie do skontrolowanej partii towaru. Wyniki badan
stanowig integralng czg$¢ niniejszego Sprawozdania. Sprawozdanie niniejsze moze byé powielane tylko w catosci. Wykorzystywanie lub

powielanie fragmentéw Sprawozdania wymaga pisemnej zgody Dyrektora POLCARGO-Medyka sp. z 0.0.
M\a E:m
Vi T/
A,
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NIP: 795-000-73-80, KRS: 0000129926, Sad Rejonowy w Rzeszowie, Kapitat zaktadowy: 135500 PLN
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Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

v‘_t.ﬁ" ‘ OSRODEK BADAN | KONTROLI SRODOWISKA

V‘ ‘v 40-158 Katowice, ul. Owocowa 8
% tel. 32 /259 70 36+9 fax 32/259 70 30 e-mail: sekretariat@obiks.pl
www.obiks.pl
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RAPORT Z BADAN NR 8556 / LB / 2018
Zleceniodawca: POLCARGO-MEDYKA Spétka z o.0.
Oddziat w Krakowie
ul. Dobrego Pasterza 48/14
31416 KRAKOW
Badany obiekt: Woda Stan prébki: bez zastrzezen
Miejsce pobrania: Wodociag Publiczny Sadowie
Inne dane: Woda do spozycia
Osrodek Zdrowia tuczyce
Prébkobiorca: Pobieranie i transport POLCARGO (AK 010)
Data pobierania: 2018-04-10
Data dostarczenia: 2018-04-10

Numer identyfikacyjny w Laboratorium: 256787

Autoryzujacy: Zatwierdzajacy:
OWNIK WLLE, T AR LEN, KIEROWNIK LABORATORIUM
. Mirosiawa LIPINSKA dr M mgr Justyna GREGER

STARSZY SPECJALISTA
w Pracownl Badar Biologicznych

mgr ng&}{;—

Rozdzielnik: 1 egz. Klient, 1 egz. a/a




RAPORT Z BADAN NR 8556 / LB / 2018

Numer probki: 256787

Barwa

Metno$é

Zapach / Liczba progowa zapachu / TON
Smak / Liczba progowa smaku / TFN
pH

Przewodno$¢ elektryczna wlasciwa w 25°C
Indeks nadmanganianowy (utlenialno$¢)
Chlor wolny

Azot amonowy

Jon amonowy

Azot azotynowy

Azotyny

Azot azotanowy

Azotany

Chlorki

Siarczany

Fluorki

Bromiany

Cyjanki og6lne

Chloraminy

Chlorany i chloryny - suma

Chlorany

Chloryny

Ozon

Antymon

Arsen

Bor

Chrom ogdiny

Glin

Kadm

Mangan

Miedz

Nikiel

Otfow

Rte¢

Selen

Srebro

Sdéd (10.0-10000)

Wapn (10.0-10000)

Magnez (10.0-5000)

Sumaryczna zawarto$¢ Ca i Mg / Twardo$¢ og6ina
Sumaryczna zawarto$é Ca i Mg / Twardos¢ ogélina
Zelazo ogodlne

Chlorek winylu

Epichlorohydryna

Suma trichloroetenu i tetrachloroetenu
Trichloroeten / TRI

Tetrachioroeten / PER

1,2-dichloroetan / EDC

Ttichlorometan / Chloroform

THM - suma

Benzen

Wielopierscieniowe weglowodory aromatyczne / WWA
Benzo(a)piren

Pestycydy - suma

Aldryna

Dieldryna

Endryna

|zodryna

Heptachlor

Epoksyd heptachloru - suma
Akryloamid

Dichlorobromometan

Ogolny wegiel organiczny / OWO (1.50-20.0)
Liczba bakterii grupy coli

Liczba Escherichia coli

Liczba enterokokdw katowych

(NR) Liczba Clostridium perfringens
Ogélna liczba mikroorganizméw w 22°C

Numer préby 256787:

P L L P e R I I T A T

Wynik

<5
<0.20
<1

<1

7.2
801
0.80
<0.02
<0.20
<0.26
<0.020
<0.066
4.0
17.7
22

83
0.14
<2.0
<5.00
<0.020
<0.020
<0.020
<0.020
<0.04
<1.0
<1.0
0.074
<3

<10
<0.50
<1.0
<0.004
<4

<10
<0.5
1.2
<0.001
14.6
134
19.5
4.15
415
10
<0.25
<0.060
<1.0
<1.0
<1.0
<1.0
<1.0
<1.0
<0.5
<0.006
<0.003
<0.050
<0.010
<0.010
<0.010
<0.010
<0.010
<0.010
<0.040
<1.0
1.66
0
0
0
0
90

Katowice, 2018-04-25
Strona:

Niepewnos¢

mg/l Pt
NTU

0.2

uS/cm 24 uS/cm
mg/l 0.28 mg/l

mg/l
mag/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
g/l

Hg/l
mg/l Cl2

mg/l

mg/!

mg/l

mg/|

g/l

Haf

mg/l 0.007 mg/l
pgil

pg/l

Hg/l

Hg/l

mg/l

o/l

Mg/

g/l

ug/l 0.3 ng/l
mg/l

mg/l 1.5 mg/l
mg/l 13 mg/l
mg/l 20 mg/l
mmol/l 0.42 mmol/l
mg/l CaCO3 42 mg/l CaCO3
ug/l 1 pg/l
Hg/l

g/

Hg/l

Hg/l

g/l

pg/l

g/l

Hg/l

g/l

g/l

g/l

Hgt

g/

Mg/l

g/

Hg/!

Hg/l

g/l

Hg/l

g/l
mg/l 0.33 mg/l

jtk/100 ml
jtk/100 ml
jtk/100 ml
jtk/100 ml
jtk/1 ml

mg/l
mg/l
mg/l
mag/l
01 mgl/l

IS
~N®

[73-110] jtk/ml

Laboratorium OBiKS Sp. z 0.0, posiada Zatwierdzenie PPIS w Katowicach do wykonywania
powyzszych badar nr NS/HKiS/4560/ZL/81-206/2017 wydane dnia 17.11.2017r.

W odniesieniu do wynikéw barwy, metnosci, smaku, zapachu oraz ogolnej liczby
mikrooorganizmoéw w 22°C oceny nieprawidiowos$ci zmian dokonuje Zleceniodawca.

Data rozpoczgcia badan biologicznych: 10.04.2018r.

Data zakoriczenia badan biologicznych: 13.04.2018r.

Data zakonczenia pozostatych badan: 24.04.2018r.

Barwa: Akceptowalna dla laboratoryjnego zespotu oceniajgcego.

Zapach / Liczba progowa zapachu / TON: Akceptowalny dla laboratoryjnego zespotu oceniajgcego.
Smak / Liczba progowa smaku / TFN: Akceptowalny dia laboratoryjnego zespotu oceniajacego.



RAPORT Z BADAN NR 8556 / LB / 2018

Katowice, 2018-04-25

Strona: 3/3
[ Metoda badawcza Zakres metody
| Y R Barwa PN-EN ISO 7887:2012 pkt.7 + AP1:2015-06 5-700 mg/l Pt
Y Metnosé PN-EN ISO 7027-1:2016-09 0.20-800 NTU
Y R Zapach / Liczba progowa zapachu / TON PN-EN 1622:2006 1-1000
Y R Smak / Liczba progowa smaku / TFN PN-EN 1622:2006 1-16
pH PN-EN ISO 10523:2012 2.0-12.0
Przewodnos¢ elektryczna wiasciwa w 25°C PN-EN 27888:1999 10-99990 uS/em
Indeks nadmanganianowy (utlenialno$c¢) PN-EN ISO 8467:2001 0.5-800 mg/l
Chlor wolny PB/BT/11/E:22.06.2016 0.02-8.0 mg/l
Azot amonowy PN-EN ISO 11732:2007 0.20-100.0 mg/l
[ Jon amonowy PN-EN ISO 11732:2007 0.26-130.0 mg/l
Azot azotynowy PN-EN ISO 13395:2001 0.020-2.50 mg/l
Azotyny PN-EN I1SO 13395:2001 0.066-8.25 mg/l
Azot azotanowy PN-EN ISO 13395:2001 0.20-100.0 mg/l
Azotany PN-EN ISO 13395:2001 0.89-445.0 mg/l
Chlorki PN-EN ISO 10304-1:2009 2.0-10000 mg/l
Siarczany PN-EN ISO 10304-1:2009 2.0-10000 mg/|
Fluorki PN-EN I1SO 10304-1:2009 0.10-10 mg/l
Bromiany PN-EN ISO 15061:2003 2.0-100 ug/l
Cyjanki ogéine PN-80/C-04603/01 5.0-20000 ug/l
Chloraminy PB/BT/11/E:22.06.2016 od 0.02 mg/l CI2
| Chlorany i chloryny - suma PN-EN I1SO 10304-4:2002 z obliczen mg/l
| Chlorany PN-EN 1SO 10304-4:2002 0.02-1.0 mg/l
Chloryny PN-EN I1SO 10304-4:2002 0.02-1.0 mg/l
Ozon PB/FCH/94/A:01.04.2016; Accu Vac 2517025 0.04-0.50 mg/l
Antymon PB/1/8/D:10.04.2017 1.0-100 pal
Arsen PN-EN ISO 11969:1999 1.0-100 ug/l
Bor PN-EN ISO 11885:2009 0.015-500 mg/l
Chrom ogélny PN-EN ISO 11885:2009 3-500000 ug/l
Glin PN-EN ISO 11885:2009 10-500000 pg/l
Kadm PN-EN I1SO 11885:2009 od 0.50 pg/l
Mangan PN-EN 1SO 11885:2009 1.0-500000 ug/l
Miedz PN-EN ISO 11885:2009 0.004-1000 mg/l
Nikiel PN-EN ISO 11885:2009 4-500000 ug/l
Otow PN-EN ISO 11885:2009 10-500000 ug/l
Rteé PN-EN 1SO 12846:12+Ap1:2016,PB/I/11/C:17 0.50-500 Ha/l
Selen PN-ISO 9965:2001 1.0-1000 pa/l
Srebro PN-EN I1SO 11885:2009 0.001-100 mg/l

Séd (10.0-10000)

Wapn (10.0-10000)

Magnez (10.0-5000)

Sumaryczna zawarto$¢ Ca i Mg / Twardo$¢ ogélna
Sumaryczna zawarto$é Ca i Mg / Twardos¢ ogélna
Zelazo ogodine

PN-EN 1SO 11885:2009
PN-EN 1SO 11885:2009 0.010-10000  magl/l

PN-EN ISO 11885:2009 0.007-5000 mg/t

PN-EN ISO 11885:2009 od 0.001 mmol/l
PN-EN I1SO 11885:2009 Z obliczen mg/l CaCO3
PN-EN ISO 11885:2009 4.0-1000000  pg/l

1.00-10000 mg/l

| Chlorek winylu PN-EN ISO 10301:2002 0.25-25 pg/l
‘ Epichlorohydryna PB//31/B:13.06.2011 0.060-1.20 ua/l
Suma trichloroetenu i tetrachloroetenu PN-EN ISO 10301:2002 od 1.0 ug/l
Trichloroeten / TR PN-EN ISO 10301:2002 1.0-250 g/l
Tetrachloroeten / PER PN-EN ISO 10301:2002 1.0-70 Mg/l
1,2-dichloroetan / EDC PN-EN I1SO 10301:2002; 1.0-100 Hg/l
Trichlorometan / Chloroform PN-EN ISO 10301:2002 1.0-250 ug/l
[ THM - suma PN-EN ISO 10301:2002 od 1.00 ug/l
| Benzen PN-1SO 11423-1:2002 0.5-5000 ug/l
Wielopierscieniowe weglowodory aromatyczne / WWA PN-EN ISO 17993:2005 od 0.006 ug/l
Benzo(a)piren PN-EN ISO 17993:2005 0.003-0.60 ug/l
Pestycydy - suma PN-EN 1SO 6468:2002 od 0.050 ug/l

e L L S e L o P P P P P P TP rrY;

Aldryna PN-EN ISO 6468:2002 0.010-0.60 pg/l
Dieldryna PN-EN ISO 6468:2002 0.010-0.60 ug/l
Endryna PN-EN I1SO 6468:2002 0.010-0.60 pg/l
|zodryna PN-EN ISO 6468:2002 0.010-0.60 g/l
Heptachlor PN-EN ISO 6468:2002 0.010-0.60 ug/l
Epoksyd heptachloru - suma PN-EN 1SO 6468:2002 0.010-0.60 ug/l
Akryloamid PB/I/9/C: 01.05.2011 0.040-2.0 pg/l
Dichlorobromometan PN-EN I1SO 10301:2002 1.0-250 ug/l
Ogdlny wegiel organiczny / OWO (1.50-20.0) PN-EN 1484:1999 1.50-2000 mg/l
Liczba bakterii grupy coli PN-EN ISO 9308-1:2014-12+A1:2017 od 1 jtk/100 ml
Liczba Escherichia coli PN-EN 1SO 9308-1: 2014-12+A1:2017 od 1 jtk/100 ml
Liczba enterokokéw katowych PN-EN ISO 7899-2: 2004 od 1 jtk/100 ml
(NR) Liczba Clostridium perfringens PB/BB/10/B: 04.04.2011 od 1 jtk/100 ml
Ogolna liczba mikroorganizméw w 22°C PN-EN ISO 6222: 2004 od 1 jtk/1 ml

KONIEC RAPORTU

Dla probek nie pobranych przez Laboratorium dane dolyczage prabki zostaly podane przez Klienta, wyniki badan dotyczg }té/l'ko dostarczonych prébek, niepewnosé wyniku nie uwzglednia pobierania
Jezeli nie podano Inaczej dia probek nie pobranych przez Laboralarium: plan i procedury pobierania sa idenlyfikowalne u Klienta.

! Y — badanie akredylowane zamieszczone w Zakresie Akredylacii AB 213, N — badanie nieakredylowane, Y(P) — badanie akredylowane zamieszczone w zakresie akredylacii podwykonawcy, .
(NR) - batianie wykonane metoda allernatywna dia metody wskazanej w przepisie prawa - Laboratorium posiada dowody uzyskania rownowaznosci wynikéw, R — zamieszezony na pierwsze) stronie
komentfarz do wyniku lub wynik poza akredylowanym zakresem melody,

Wyniki ponizej (<) | powyzej (>) zakresu metody (z wyjatkiem badan biologicznych) sg nisakredytowane

Nigpewnos¢, dia badan sansorycznych podano jako przedzial $redniej geomelrycznej, dla badan biologicznych podano jako przedzial nlepewnosci pomiaru (wspélczynnik rozszerzenia k=2,
prawdopodobieristwo 95%), dla pozosialych badarh okreslono jako niepewnosé rozszerzona (wspdlezynnik rozszerzenia k=2, prawdopodobienstwo 95%).

Dla wynikdw ponizej (<) | powyzej (>) zakresu metody oraz dla badan jakos$ciowych niepewnosci nie podaje sie.

| Daty wykonywania badan sg identyfikowalne w zapisach Labdratlorium. ) . . n
Skargi rozpalrywane s zgodnie z Procedurg Ogéing P-8 ,Rozpalrywanie skarg”. Raport moze by¢ powielany jedynie w calo$ci.
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Raport z pobrania prébek Nr 123/11/18 hileSeomeses ECRICE

Data: 10.04.2018r.

Nazwa zleceniodawcy : Nazwa prébki :
Zaktad Gospodarki Komunalnej WODA PITNA
w Kocmyrzowie-Luborzycy Nr Zlecenia: 03/16/18

Miejsce pobierania prébek : Punkt z ktérego pobrano probki :
Wodocigg Publiczny Sadowie, Zawor czerpalny
Osrodek Zdrowia tuczyce

Cel pobrania préby ( rodzaj badan ):
Oznaczenie: monitoring parametréw grupy B

Rodzaj prébki:

jednorazowa
Data i godzina rozpoczecia pobierania prébek : Data i godzina zakoriczenia pobierania prébek :
10.04.2018 . 10.04.2018 .

Nrnormy , Instrukcji, wedtug ktérej dokonano poboru prébek :
PN-ISO 5667-5; lipiec 2013 r. i PN EN ISO 19458; grudzier 2007,

Zastosowany sprzet :
Palnik gazowy, termometr S.C./W/46/5, butelki plastikowe i szklane, pojemnik sterylny

Wielkos$¢ prdbek, ilos¢ egzemplarzy :
5.01+0,51

Ocena organoleptyczna prébki ( barwa , kolor, metnosé¢, zapach ):
Ciecz przezroczysta, bez zapachu

Pomiary polowe (rodzaj i wynik pomiaru):

Warunki meteorologiczne:

Sposdb postepowania z prébka, utrwalania i inne uwagi:
...... prébke schiodzono do 4°C

Przedstawiciel Zleceniodawcy nie wnosi zastrzezen do sposobu, migjsca i czasu pobrania prébek / wykonania pomiaréw.

"POLCARGOC-MEDYKA"
Rzeczoznawstwo i Kontrola Towarow =
w Obrocie Migdzynarodowys— ___—

Spotka z 0.0. S
...................................................................... 37.732 MEDYKA 161 Mgr Waclaw
Imie i nazwisko, podpis wspétuczestnika Imie i nazwisko , podpis pobierajagcego prébki

Zastrzezenie: Wyniki kontroli zamieszczone w niniejszym Sprawozdaniu odnoszg si¢ wylgqcznie do skontrolowanej partii towaru. Wyniki badan
stanowig integralng cze$é¢ niniejszego Sprawozdania. Sprawozdanie niniejsze moze byé powielane tylko w calosci. Wykorzystywanie lub
powielanie fragmentéw Sprawozdania wymaga pisemnej zgody Dyrektora POLCARGO-Medyka sp. z 0.0.

b Jas.

JVTiiv

1SO 9001:2008

37-732 Medyka 161, tel.: (016) 671 53 81, fax: (016) 671 53 82, e-mail: polcargo@polcargo-medyka.pl, www.polcargo-medyka.pl
NIP: 795-000-73-80, KRS: 0000129926, Sad Rejonowy w Rzeszowie, Kapitat zakladowy: 135500 PLN
»~POLCARGO-MEDYKA” RZECZOZNAWSTWO | KONTROLA TOWAROW W OBROCIE MIEDZYNARODOWYM
SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
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Krakéw 30.04.2018 r.

OPIS WYNIKOW ANALIZY WODY PITNEJ

Zlecajgcy: Zakfad Gospodarki Komunalnej Kocmyrzéw-Luborzyca

Rodzaj probki: woda pitna,
Data i miejsce pobrania probki: 10.04.2018 r.
Wodociag Publiczny Sadowie, O$rodek Zdrowia tuczyce

Nr probki: 256787

Zakres badan: monitoring parametrow grupy B zgodnie z wymogami
Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 07.12.2017 r.
w sprawie jakosci wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi.

Pobierajacy prébke:
przedstaw. Polcargo-Medyka Sp z 0.0. Oddziat w Krakowie
Raport z pobrania nr 123/11/18 z 10.04.2018 r.

Laboratorium badawcze:
Laboratorium O$rodka Badan i Kontroli Srodowiska w Katowicach
posiadajace udokumentowany system jakosci prowadzonych badan
wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi, zatwierdzony przez
PPIS w Katowicach pismo z dnia 17.11.2017 r. znak:
NS/HKiS/4560/ZL/81-206/2017

Wyniki badan zawiera Raport z badan nr 8556/LB/2018
z dnia 25.04.2018 r.

Zestawienie wynikéw prowadzonych badan z wymaganiami Rozporzgdzenia
przedstawiono w ponizszych tabelach.

Zastrzezenie: Wyniki kontroli zamieszczone w niniejszym Sprawozdaniu odnoszg sig wylacznie do skontrolowanej partii towaru. Wyniki badan
stanowig integralng czes¢ niniejszego Sprawozdania. Sprawozdanie niniejsze moze byé powielane tylko w catodci. Wykorzystywanie lub
powielanie fragmentéw Sprawozdania wymaga pisemnej zgody Dyrektora POLCARGO-Medyka sp. z 0.0.

31-416 Krakdw, ul. Dobrego Pasterza 48/14, tel.:(12) 358 48 55, e-mail: krakow@polcargo-medyka.pl, www.polcargo-medyka.pl W F s
NIP; 795-000-73-80, KRS: 0000129926, Sad Rejonowy w Rzeszowie, Kapitat z’akladowy: 135500 PLN p‘ -1
,POLCARGO-MEDYKA"” RZECZOZNAWSTWO | KONTROLA TOWAROW W OBROCIE MIEDZYNARODOWYM A

SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA O o0 2000



Parametry mikrobiologiczne

Warto$¢ w badanej Najwyzsza
rébie wod dopuszczalna :
Lp Parametr pnr 256787y wartosé wg Rozp. jediosita
Qér. Zdr. tuczyce Min.Zdrowia
1 | Liczba bakterii grupy coli 0 0 jtk/100m!|
2 |Liczba Escherichia coli 0 0 jtk/100ml
3 | Enterokoki katowe 0 0 jtk/100ml
4 | (NR)Liczba Closrtidium 0 0 jtk/100ml
perfringens
5 | Ogbdlna liczba 90 100 jtk/1mi
mikroorganizméw w 22°C
Tabela 2
Parametry fizyko — chemiczne
Wartos¢ w badanegj Najwyzsza
robie wod dopuszczalna .
Lp Farametr P o 256787 wartosé wg Rozp, | /ednostka
Osr. Zdr. tuczyce Min.Zdrowia
1 2 3 4 5
1 Barwa <5 Akceptowalna mg/l Pt
2 Metnoéé <0.20 1.0 NTU
3 Zapach/TON <1 Akceptowalny
4 Smak/TFN <1 Akceptowalny
5 pH 7.2 6.5-9.5
6 Przewodno$¢ elektr. 801 2 500 HgS/cm
wiasciwa w temp 25°C
7 Utlenialnos¢ 0.80 5.0 mg/l
8 Chlor wolny <0.02 0.3 mg/|
10 Jon amonowy <0.26 0.50 mg/|
11 Azotyny <0.066 0.50 mg/|
12 Azotany 17.7 50 mg/|
13 Chlorki 22 250 mg/|
14 Siarczany 83 250 mg/l
15 Fluorki 0.14 1.5 mg/|
16 Bromiany <2.0 10 ug/l
17 Cyjanki ogéine <5.00 50 ua/l
18 Chloraminy <0.020 0.5 mg/l Cl
2

Zastrzezenie: Wyniki kontroli zamieszczone w niniejszym Sprawozdaniu odnoszg sie wylacznie do skontrolowanej partii towaru. Wyniki badan
stanowig integralng czes¢ niniejszego Sprawozdania. Sprawozdanie niniejsze moze by¢ powielane tylko w catosci. Wykorzystywanie lub
pomelanle fragmentow Sprawozdania wymaga pisemnej zgody Dyrektora POLCARGO-Medyka sp. z 0.0.
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¥ MEDYKA
2 3 4 5
Chlorany i chloryny /%/ <0.020 0.7 mg/l
Antymon <1.0 5.0 ua/l
Arsen <1.0 10.0 ug/l
Bor 0.074 1.0 mg/l
Chrom ogdlny <3.0 50.0 ug/l
Glin <10 200 ug/l
Kadm <0.50 5.0 ug/l
Mangan <1.0 50 ug/l
Miedz <0.004 2.0 mg/|
Nikiel <4 20 ug/l
Otow <10 10 ug/l
Rteé <0.5 1.0 ug/l
Selen 1.2 10 ug/l
Srebro <0.001 0.010 mg/l
Sad 14.6 200 mg/|
Wapn 134 - mg/l
Magnez 19.5 7 -125 mg/l
Twardos$¢ ogdlna 415 60 - 500 mg/ICaCO;
Zelazo 10 200 ug/l
Chlorek winylu <0.25 0.50 Hg/l
Epicholohydryna <0.060 0.10 ug/l
[Z[Trichloroeten/TRI <1.0 10 pg/l
TetrachloroetenPER
1,2-dichloroetan/EDC <1.0 3.0 ug/l
Chloroform <0.001 0.030 mg/l
THM - suma <1.0 100 ug/l
Benzen <0.5 1.0 yg/l
Wielopiersc. weglowod. <0.006 0.10 Mg/l
aromatyczne MWWA
Benzo(a)piren <0.003 0.010 ug/l
Pestycydy — suma <0.050 0.50 ug/l
Akryloamid <0.040 0.10 ug/l

Woda pitna /probka pobrana w dniu 10.04.2018 r./ Wodocigg Publiczny Sadowie,
Osrodek Zdrowia Luczyce spetnia wymagania Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z
dnia 07.12.2017 r. w sprawie jakos$ci wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi.

Opracowat:

| x
mgr Waclaw Sgj

Zastrzezenie: Wyniki kontroli zamieszczone w niniejszym Sprawozdaniu odnosza si¢ wylacznie do skontrolowanej partii towaru. Wyniki badan
stanowig integralng czeéé niniejszego Sprawozdania. Sprawozdanie niniejsze moze by¢ powielane tylko w calosci. Wykorzystywanie lub
pomelame fragmentow Sprawozdama wymaga plsemnej zgody Dyrektora POLCARGO-Medyka sp. z 0.0.
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